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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám: DFV/3649-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

december 3-án (kedden) 12:00 órakor megtartott soron kívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal Díszterme 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

Lipták Tamás   alpolgármester 

Dr. Hallai Róbert   képviselő 

Gurics Annamária  képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Jákli János   képviselő 

 

dr.Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a 

megjelent 6 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére 

felkérte dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Jákli János 

képviselőt. 

 

Javasolta, hogy 10. napirendi pontban tárgyalja meg a Képviselő-testület a „Dunaföldvár 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ kérelme” napirendi pontot, 

melyet az ülés előtt osztott szét a jegyzőkönyvvezető.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő személyét, 

valamint az ülés napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

TERVEZETT NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyilvános ülés 

 

1. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/2 – partnerségi 

egyeztetés lezárása (Csigi Beton Kft.) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

2. Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal gazdasági szervezeti feladatok ellátására 

vonatkozó, 2878/2017. iktatószámú ügyrendjének hatályon kívül helyezése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

3. 2024. évi közbeszerzési terv módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 
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4. Döntés a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron II” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményéről (7020 Dunaföldvár, Duna utca 13. és Kossuth 

Lajos utca 14. parkoló építés és elektromos töltőoszlop telepítése) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

5. 2025. évre Béta Audit Kft. megbízása kibővített tartalmú könyvvizsgálati 

feladatokkal 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

6. Pannonia Bio Zrt. által nyújtott támogatás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

7. Gallai József Helyi Építési Szabályzat módosítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

8. EL-DENT 96 Kft. kérelme az egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítására 

rendelési idő változása miatt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

9. Döntés egyedi támogatási kérelem benyújtásáról Tolna Vármegye Önkormányzata 

Közgyűlése részére a Dunaföldvári Kemping főépületének bővítési munkálatainak 

támogatására 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

10. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

11. Egyebek 

 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1. Dunaföldvár Város Településrendezési tervének módosítása 2024/2 – partnerségi 

egyeztetés lezárása (Csigi Beton Kft.) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy több 

alkalommal volt napirenden a téma. Ha valakinek mégis van kérdése a napirend 

vonatkozásában az most felteheti.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: Elmondta, hogy azért rendkívüli 

ülésre került beterjesztésre a napirend, mert december 6-ig fogad be kérelmet a Vármegyei 

Főépítész. 

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezte, hogy a Képviselő-testület nem hozott döntést a 

központban lévő parkolóhelyek hiányának kiküszöbölése tárgyában.  
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Horváth Zsolt polgármester: Az újonnan épült lakások újabb lakosok beköltözését jelenti, 

mely növeli a szolgáltatások igénybevételét, több gyermek fog a dunaföldvári 

közintézményekbe járni és újabb munkaerők jelennek meg, akik zöme szintén a városban fog 

munkát keresni. Az újonnan beköltözők is a városnak fognak adót fizetni. Nagyobb haszna lesz 

hosszútávon a városnak a lakosságszám növekedésével. Minden beruházásnak van előnye és 

hátránya, ennek figyelembevételével minden Képviselő saját belátása szerint döntsön.  

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezte, hogy a lakossági fórumon készült jegyzőkönyv is 

megküldésre kerül a Vármegyei Főépítésznek?  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Ha kéri a Vármegyei Főépítész, akkor megküldésre kerül 

számára.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester a 

módosító javaslattal szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 3 igen 1 nem és 2 tartózkodik szavazattal: 

 

223/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „Dunaföldvár Város 

Településrendezési tervének módosítása 2024/2” tárgyában úgy döntött, hogy a Képviselő-

testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelet 

24. § (4) bekezdése alapján szavazategyenlőség miatt 3 igen, 1 nem és 2 tartózkodik szavazat 

alapján a határozati javaslatot nem fogadta el.  

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Állami főépítész 

2. Csigi Beton Kft. 

3. Hajnal Építész Iroda 

4. Városfejlesztési és Műszaki irodavezető 

5. Városi főépítész 

 

 

2. Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal gazdasági szervezeti feladatok ellátására 

vonatkozó, 2878/2017. iktatószámú ügyrendjének hatályon kívül helyezése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a 

Humán és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta határozati javaslatban 

foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy mi lép az ügyrend helyébe? 
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dr. Boldoczki Krisztina jegyző: A belső ellenőrzés javaslata alapján kerül most hatályon kívül 

az ügyrend. A Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési szabályzata 

tartalmazza az ügyrendre vonatkozó szabályokat, így nincs szükség az ügyrend hatályban 

tartására.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

224/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 57/2017. 

(III.28.) KT határozatot hatályon kívül helyezi.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Jegyző 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

3. 2024. évi közbeszerzési terv módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat és a módosítás indokát. 

Elmondta, hogy 2024. december 2-án tárgyalást folytatott a Magyar Államkincstárban A TOP-

os pályázatok ügyében. Elmondta, hogy 3 részben kell a számlákat benyújtania az 

Önkormányzatnak. Először be kell nyújtani egy előleg számlát, majd egy 75 %-os számlát, 

majd egy végszámlát kell benyújtani. A finanszírozás pedig úgy történik, hogy a benyújtást 

követő 10 napon belül ellenőrzik a beérkezett számlákat, majd (ha nincs hiánypótlás, mert 

mindent rendben benyújtunk) 21 napon belül történik a kiutalás.  

 

Jákli János képviselő: Megköszönte, hogy a Polgármester egyeztetést folytatott le ebben az 

ügyben.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

225/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 
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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a közbeszerzésekről 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 42. § (3) 

bekezdése szerint a közbeszerzési terv módosításának okait az alábbiak szerint 

határozza meg: 

a. az érvényben lévő tervben szereplő Horgászkikötő létesítése Dunaföldváron 

TOP_Plusz-1.1.3-21-TL1-2022-00001 beruházás árubeszerzés kategóriában 

szerepelt, de az eljárás lefolytatása építés kategóriájában valósul meg.  

2. az 1. pontban meghatározott indokok alapján elfogadja Dunaföldvár Város 

Önkormányzata beszerzéseikre vonatkozó a határozat mellékletét képező 2024. évi 

közbeszerzési tervének módosítását.  

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatban  

Értesül:  

1. Pályázati referens  

 

 

4. Döntés a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron II” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményéről (7020 Dunaföldvár, Duna utca 13. és Kossuth 

Lajos utca 14. parkoló építés és elektromos töltőoszlop telepítése) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Véleménye szerint a 2 pályázati kiírás sem lett egymáshoz képest jól 

kiírva, a műszaki tartalom szerinte nem lett jól átgondolva.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Véleménye szerint a TEA MOBILITÁS Kft. hibázott, amikor a 

hiánypótlást nem teljesítette. Véleménye szerint, ha újra kiírásra kerül a pályázat, akkor 

szabályosan járnak el a pályázati eljárás során.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen név szerinti szavazattal: 

Horváth Zsolt    igen 

Lipták Tamás   igen 

Gurics Annamária  igen 

Dr. Hallai Róbert   igen 

Jákli Mihály   igen 

Jákli János   igen 

 

226/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 



6 

 

1. a Dunaföldvár Város Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által megindított „Szociális 

infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron II” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. 

évi CXLIII. törvény 112. § (1) bekezdés b) pont szerinti hirdetménnyel induló nyílt 

eljárásra vonatkozóan az alábbi eljárást lezáró döntést hozza a Bíráló Bizottság javaslata 

alapján 

1. RÉSZ: Parkoló építése 

a. közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja, 

b. a GMZTERV Építőipari Szolgáltató Kft. (7020 Dunaföldvár, Szőlőskertek utca 

9.) által benyújtott ajánlatot érvényessé nyilvánítja, 

c. a közbeszerzési eljárás nyertese a GMZTERV Építőipari Szolgáltató Kft. (7020 

Dunaföldvár, Szőlőskertek utca 9.) ajánlattevő, mivel ajánlattevő nyújtotta be a 

legjobb ár – érték arányú, érvényes és alkalmas ajánlatot. 

Ajánlati ár: nettó 2 959 438 Ft (bruttó 3 758 486 Ft) 

2. RÉSZ: Elektromos autó töltőállomás létesítése 

a. közbeszerzési eljárást eredménytelenné nyilvánítja a Kbt. 75. § (1) bekezdés b) 

pont alapján, mivel kizárólag érvénytelen ajánlatot nyújtottak be.  

 

2. az eredménytelen részajánlati körre vonatkozóan megismétli az eljárást. Az érvényben 

lévő Deák Ügyvédi Iroda (7100 Szekszárd, Jókai utca 22. fsz. 1-2.) és Bene Providere 

Kft. (7100 Szekszárd, Jókai utca 22. fsz. 2.), mint megbízottakkal a közbeszerzési 

szakértői feladatok ellátására megkötött megbízási szerződés értelmében a megismételt 

eljárásban a megbízottakat (a közbeszerzési kiírás lényeges módosítása nélkül) az 

eredetileg meghatározott megbízási díj 80 %-a illeti meg. A megbízási díj 800 000 Ft + 

áfa. 

3. az 1. és 2. pontban foglaltakra tekintettel a beruházás megvalósításához a fedezet a 

TOP_PLUSZ-3.3.2-21-TL1-2022-00005 támogatási szerződés alapján az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésében rendelkezésre áll.  

4. felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, a beruházás megvalósításával, 

a szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

  Szerződés teljesítésének határideje: 5 hónap 

Értesül:  

1. Ajánlattevők 

2. Közbeszerzési szakértő 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

4. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

5. 2025. évre Béta Audit Kft. megbízása kibővített tartalmú könyvvizsgálati 

feladatokkal 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy a pénzügyi irodavezető elégedett-e a könyvvizsgáló 

munkájával, tekintettel arra, hogy nem kötelező az alkalmazása.  
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Baksáné Lubik Zsuzsanna Pénzügyi és Adó Irodavezető: Elmondta, hogy az Béta Audit Kft. 

ügyvezetőjével egyeztettet és kérte, hogy – Képviselő-testület támogatása esetén - Vasvári Pál 

lássa el 2025-ben is az önkormányzat könyvvizsgálatát. Az ő munkájával elégedettek, nagy 

mértékben támogatja a pénzügyi iroda munkáját.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Javasolta a szerződés megkötését, tekintettel arra, hogy nagy 

az önkormányzat költségvetése, szükség van még egy kontrollra.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

227/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

A Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. 2025. évre vonatkozó kibővített tartalmú könyvvizsgálatával a Béta Audit 

Könyvvizsgáló Kft-t (1035 Budapest, Miklós tér 2.) bízza meg. 

2. A könyvvizsgálatért az Önkormányzat negyedévente 220 000 Ft/negyedév + ÁFA, azaz 

(880 000 Ft/év+ÁFA) bruttó 1 117 600 Ft/év megbízási díjat fizet a cég által megadott 

számlaszámra. A könyvvizsgálói megbízási időszak a 2025. évre terjed ki. 

3. a könyvvizsgálati megbízást megbízási szerződésbe kell foglalni.  

4. felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására, szükséges 

nyilatkozatok, jognyilatkozatok, illetve intézkedések megtételére.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Béta Audit Könyvvizsgáló Kft. 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

6. Pannonia Bio Zrt. által nyújtott támogatás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a 

szerződés forint alapú támogatásban került aláírva, így az euro árfolyamváltozása miatt további 

támogatás kiutalása várható a Pannonia Bio Zrt. részéről. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a 

támogatást milyen formában javasolja felhasználni. Hozzátette, hogy az ételek egyszer 

használatos edényben kerülnek kiosztásra.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

228/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 



8 

 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Pannonia Bio Zrt. (1051 Budapest, Zrínyi utca 16. I/1.) által nyújtott 18 500 000 Ft 

támogatást a megállapodás alapján az alábbi célokra kell felhasználni:   

a. 3 000 000 Ft A Magyar Vöröskereszt helyi szervezete és a Dunaföldvár Család- 

és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ közreműködésével 

2024. december 21. és 2025. január 1. közötti időszakban (12 nap) étkeztetés 

biztosítása a dunaföldvári lakosú rászorulók részére, 

b. 5 000 000 Ft higiéniás és hideg élelmiszercsomag biztosítására 200 dunaföldvári 

lakosú rászorulók számára, 

c. 10 500 000 Ft a Duna-parti gyermektábor (Dunaföldvár 170/4. hrsz.) 

fejlesztésére új szabadtéri foglalkoztató helyszín kialakításával, új eszközök 

beszerzésével, valamint fásításával. 

2. felhatalmazza a polgármestert a támogatással és annak felhasználásával kapcsolatos 

nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére, illetve a 

Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal Hatósági és Szociális Irodával és a Dunaföldvár 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központtal együttműködve az 

1. a és b pont szerinti támogatásra jogosultak körének meghatározására. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Hatósági és Szociális Iroda 

3. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

 

 

7. Gallai József Helyi Építési Szabályzat módosítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy a beruházás akadályozza-e a közlekedést?  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Megkérdezte, hogy biztonságos-e a beruházás?  

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezte, hogy a pincebővítés engedély köteles-e? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: A biztonságért a beruházó felel. A 

pincebővítés csak akkor engedélyköteles, ha közterület alatt történik. A beruházás nem 

akadályozza a közlekedést, nem közterületen történik.  

 

12:51 perckor Jákli Viktor képviselő megérkezett. 

A jelen lévő képviselő száma 7 fő. 

 

Jákli János képviselő: Támogatásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  
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Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

229/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy: 

1. módosítja a 172/2024 (IX.24.) KT határozat 1. számú mellékletét a jelen határozat 1. 

mellékletével. 

2. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető 

2. Kérelmező 

 

 

Horváth Zsolt polgármester: A soron következő napirendi pont előtt kérte Lajkó Andort, 

hogy tájékoztassa a Képviselőket arról, milyen problémákat tártak fel a Kossuth Lajos utcai 

általános iskola épületében, a vízelvezetés tekintetében 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: Tájékoztatást adott arról, hogy a 

Kossuth Lajos utcai iskolaépület csapadékvíz elvezetése nem megoldott. Ezt több alkalommal 

jelezte az Önkormányzat a fenntartónak, de a vízelvezetés megoldása 10 éve nem valósult meg. 

Ennek az lett a következménye, hogy repedések jelentek meg a kapualjban, illetve a nem 

szakszerűen elvezetett csapadékvíz lefolyva az alaphoz megindította az alap állapot romlását 

is. A lépcső is meghibásodott egy belső csőtörés miatt elfolyt víz miatt. Tételes költségvetést 

készült a felújítandó tételekről, melynek értéke bruttó 14 millió Ft. 

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy az Önkormányzat kérheti-e a felsorolt problémák 

kijavítását a fenntartótól? Ha nem végzi el a fenntartó, akkor mi, mint tulajdonos 

megcsináltathatjuk? 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elégedetlenségét fejezte ki az üggyel kapcsolatban. Elmondta, 

hogy ha kell, akkor ebben az ügyben perre fog menni. Egy újonnan felújított épületet adott 

vagyonkezelésbe az önkormányzat a Tankerületnek. 10 éve használják, de az állagmegóvásra 

nem költenek.  

 

Jákli János képviselő: Egyetértett a Polgármester Úrral, kérte az ügyben hathatós 

közbenjárását. Az tarthatatlan, hogy egy felújított épület leamortizálódjon. Ha azonban nem lép 

a fenntartó, akkor egy ponton az önkormányzatnak kell ezt a problémát megoldania.  

 

 

8. EL-DENT 96 Kft. kérelme az egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítására 

rendelési idő változása miatt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 
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Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a 

Humán és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

230/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. tudomásul veszi 

a. a 070096046 SZEAK kódú fogorvosi szolgálaton, az ellátandó tanulók számával 

arányosan a heti rendelési időnek a jelenleg a szerződésben szereplő 21,5 óráról 

21 órára való csökkenését 2024. december 1-jével.  

b. az a pont szerinti rendelési idő csökkenés a pénteki napi rendelést érinti akként, 

hogy a rendelési idő 8:00-10:30 –ról 8.00-10.00-ra változik. 

c. a 1700960456 számú szakmai szervezeti egység azonosítóval rendelkező 

területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosi alapellátási szolgáltatás 

jogszabály szerinti rendelési idejének 2024. december 1-jei hatállyal történő 

módosulását. 

2. az 1. pont szerint hozzájárul az egészségügyi feladat-ellátási szerződés fentiek alapján 

történő módosításához. 

3. felhatalmazza a polgármestert a rendelési idő módosulása miatt módosított 

egészségügyi feladat-ellátási szerződés aláírására, a szükséges nyilatkozat, 

jognyilatkozat és intézkedés megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. EL-DENT 96 Kft. 

 

 

9. Döntés egyedi támogatási kérelem benyújtásáról Tolna Vármegye 

Önkormányzata Közgyűlése részére a Dunaföldvári Kemping főépületének 

bővítési munkálatainak támogatására 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy azért 

kell most döntést hoznia a Képviselő-testületnek az ügyben, mert 2024. december 6-ig kell 

megküldeni a döntést a Tolna Vármegyei Önkormányzatnak. Azért javasolta a kemping 

fogadóépületét felújítani és bővíteni, mert ehhez van érvényes építési engedélye az 

önkormányzatnak, mely költségvetés beleférne a támogatási keretbe. Ez egy szabadon 

felhasználható keret, és a kemping részleges felújítása korábban is igény mutatkozott a 

Képviselők irányából. A támogatás kedvezményezettje a DIDIF Kft. lenne, aki vissza tudja 

majd igényelni az ÁFÁ-t.  
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Jákli János képviselő: Jelezte, hogy a Polgármester úr szóban azt a tájékoztatást adta neki, 

hogy az önrész 103 900 000 Ft lenne, az igényelt támogatás pedig 148 000 000 Ft lenne. 

Javasolta, hogy akkor a határozati javaslat ezen számok alapján módosuljon.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a Képviselő úrnak, hogy felhívta erre a figyelmet. 

Elmondta, hogy az előterjesztés elkészülte után, személyesen egyeztetett a Tolna Vármegyei 

Önkormányzattal, ahol szóban azt a tájékoztatást kapta, hogy az igénylehető támogatás 

148 000 000 Ft lenne, melyből 103 900 000 Ft önrészt kell biztosítani.  

Elmondta továbbá, hogy 2025. januártól pályázat indul a kistérségi beruházásokra is. Ebben a 

körben olyan beruházások kerülnek majd támogatásra, melyek a kistérségi fejlesztéseket 

valósítanak meg. Ebben az ügyben először a járásban kell megállapodni, majd ezt megtárgyalja 

a Tolna Vármegyei Önkormányzat. Ezt fogják vagy visszaküldeni újragondolásra, vagy 

felterjesztik országos döntéshozatalra. Ebben is részt kíván venni az önkormányzat.  

 

Jákli János képviselő: A 2025. évi költségvetés tervezésekor be kell tervezni a 103 millió 

forintot önrészként.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Ezt már a 2024. évi költségvetésbe be kell tervezni. Az 

általános tartalékkeretet fogja csökkenteni.  

 

Jákli János képviselő: Javasolta, hogy erről a fontos döntésről a jelen nem lévő képviselők is 

kapjanak tájékoztatást a december 10-ei ülésen.  

 

Gurics Annamária képviselő: Megkérdezte, hogy a pályázattal kapcsolatban egyeztetett-e a 

polgármester úr az új ügyvezetővel?  

 

Horváth Zsolt polgármester: Nem tájékoztatta, de bízik benne, hogy minden újítást támogatni 

fog.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

231/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  

1. a Tolna Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének a Tolna Vármegye Önkormányzata 

által nyújtott támogatásokról szóló 10/2024.(XI.25.) önkormányzati rendelete alapján a 

Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. (7020 Dunaföldvár, Hősök tere 26.) 

részére a 7020 Dunaföldvár, Mély út 175/1 helyrajzi számú Dunaföldvár Város 

Önkormányzata tulajdonában lévő ingatlanon a kemping irodaépület átalakítására, 

bővítésére vonatkozó egyedi támogatási kérelem benyújtását támogatja. 

 A projekt költsége: nettó 251 900 000 Ft 

 Igényelt támogatás összege: nettó 148 000 000 Ft 

2. támogatási igénylő által vállalt önrész összege: 103 900 000 Ft, mely összeget a  város 

 2024. évi költségvetésének általános tartalékából biztosítja. 

3. hozzájárul az 1. pontban meghatározott felújításhoz. 
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4. felhatalmazza a polgármestert és az ügyvezetőt az egyedi támogatási kérelem 

 benyújtásával, a szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok 

 megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

  az egyedi kérelem benyújtási határideje: 2024. december 6.  

   

Értesül:  

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft.  

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

3. Pénzügyi Iroda 

 

 

10. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

kérelme 

 

13:35 perckor Jákli Viktor kiment az ülésteremből. 

Jelen lévő képviselők száma: 6 fő. 

 

Baksáné Lubik Zsuzsanna Pénzügyi és Adó Irodavezető: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy az intézmény pályázati úton új bútorokat vásárolt, valamint 

hangszigetelt ajtót épített be. Az új bútorok összeszerelése előtt indokolt lenne a tisztasági 

festés megvalósítása, a laminált padló elhelyezése és a gipszkarton válaszfal elbontása. Az 

intézményvezető az intézmény 2024. évi dologi kiadásait óvatosan tervezte, így maradt 

fedezete a felújítás megvalósítására. Az épület felújítása szükségszerű.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 6 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen szavazattal: 

 

232/2024. (XII.03.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy: 

1. engedélyezi a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási 

Központ (továbbiakban: intézmény) által használt 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 

14. szám alatti helyiségek felújítását.  

2. 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 8.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti kiemelt dologi kiadásoknál 

az Intézményi felújítások keretet 1 900 000 Ft-tal emeli meg. A 1 900 000 Ft-ot az 1. 

pont szerinti felújításra kell fordítani. 

3. ezzel egyidejűleg az intézménynek a Dologi kiadások előirányzatát 1 900 000 Ft-tal 

csökkenti.  

4. felhatalmazza a polgármestert  

a. a felújításhoz kapcsolódó szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések 

megtételére. 

b. a Rendelet módosításának beterjesztésére. 
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Felelős:  Horváth Zsolt polgármester, 

Határidő:  azonnal  

Értesül:  

1. Dunaföldvár Család- és a Gyermekjóléti Szolgálat 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

9. Egyebek 

 

Horváth Zsolt polgármester: Tájékoztatta a Képviselőket, hogy minden dolgozó örömét 

fejezte ki a karácsonyi plusz juttatás vonatkozásában.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Kérte, hogy a „Kis Kuti köz”-nek nevezett terület 

megsüllyedt, illetve a Vida patika előtti járda is megsüllyedt. Kérte ezek megvizsgálását, 

lehetőség szerinti helyreállítását.  

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 13:40 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

 

k. m. f. 

 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Boldoczki Krisztina 

polgármester        jegyző 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

 

Jákli János 

képviselő 

 


